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CYPRESS SEMI  13.89 USD 

 

Źródło: www.yahoo.com 
Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy. 

 
 

Wykres 2.  Wykres tygodniowy świecowy. 

 

Wczorajsza aprecjacja sprawiła, że kurs CY zamknął 
się na najwyższym poziomie od marca 2015. Dzięki 
temu rośnie prawdopodobieństwo powrotu do 
wzrostów, po krótkiej konsolidacji, jaka miała 
miejsce w ostatnich dniach, wzdłuż górnego 
ograniczenia długoterminowego kanału. Z analizy 
wskaźników w interwale dziennym wyłania się 
niejednoznaczny obraz. Z jednej strony MACD 
wygenerował sygnał kupna, z drugiej niestety RSI 
znalazło się w strefie wykupienia. Biorąc jednak pod 
uwagę fakt, że notowania wykazują tendencję 
wzrostową. Co potwierdza sekwencja coraz wyższych 
miesięcznych zamknięć, warto pokusić się 
o koncepcję kontynuacji wzrostowego scenariusza. 
Pierwszy poważniejszy opór mieści się w okolicy 15 
USD, natomiast wsparcie poniżej którego kurs nie 
powinien się zamknąć, znajduje się na wysokości 
13.07(SL).    
http://www.cypress.com/ 
Yahoo Finance  
 

  

  

Created with AmiBroker - adv anced charting and technical analy sis sof tware. http://www.amibroker.com
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 

rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z 

siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego 

posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku 

działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania 

niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej 

oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od 

rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, 
ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie 

lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez 

pisemnej zgody mBanku S.A. 
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